

## VISEKLUBBEN SKAL:

Være en møteplass for viseutøvere og viseinteresserte, med konserter, åpen scene og allsang.

- Bidra til å videreføre og fornye den nordnorske visetradisjonen.
- Presentere lokale, nasjonale og internasjonale artister innen visesjangeren eller beslektede sjangere for publikum.
- Være et åpent forum for utveksling og framføring av viser og lyrikk.
- Rekruttere frivillige og bidra til trivsel i klubben.

## Medlem eller frivillig?

Les mer her:

[www.viseklubbenspelt.no](http://www.viseklubbenspelt.no)

## Vil du spille hos oss?

Kontaktinfo: 90014065

[post@viseklubbenspelt.no](mailto:post@viseklubbenspelt.no)

## Besøksadresse:

Parkgata 29, 9008 Tromsø

## Organisasjonsnummer:

991 919 279

## STØTTESPILLERE:

Fra høsten 2024 skifter vi lokasjon fra Vertshuset Skarven til Amtmandens, Teaterkafeen på HT m.fl. Vi takker de tidligere eierne av Skarven for et godt samarbeid gjennom 18 år!



Klubbens aktivitet støttes av Norsk kulturråd, Lottstift, Frifond og Tromsø kommune. Vi er medlem i Norsk viseforum og Norske Kulturarrangører, og dermed også under paraplyen til Norsk musikkråd. Troms musikkråd er sekretariat og tok initiativ til etableringa i 2006.

## Info om billettsalget:

Vi forhåndsselger billetter via websida vår:

<https://viseklubbenspelt.no>

Billettavgiften er inkludert i prisene.

Vi selger også billetter i døra en time før konsertstart. Du kan betale med kontanter, bankkort eller vipps.

## Medlemskap og studentpris:

Medlemmer og studenter får kr 50 i rabatt på konsertene. Ved kjøp av billetter, velger du «medlemsbilletter» og legger inn koden du fikk tilsendt fra oss/TicketCo.

Studenter kjøper studentbilletter og viser fram studentkortet i døra.

## KONSERTER HØSTEN 2024





## 11.09. ELLE MELLE—TROMSØ-PREMIERE!

elle melle består av Odd Erik Ognedal, Svein Hyttebakk og Jon Konrad Strøm. Bandet ga ut sitt debutalbum i 1996, mottok Prøysenprisen i 2000 og ble nominert til Edvardprisen i 2001. Bandet har over 7 mill Spotifystreams, og i mer enn 25 år har sanger fra deres 8 studioalbum strømmet ut av radioer over hele landet. De fleste vil dra kjensel på låter som *Frokost På Kafe, Ikkje Vekk Meg Når Du Går, På Denne Tiå Her I Fjor, Du Sko Vært Her Nå, Ser Du Då At Eg E Din*, og ikke minst den umiddelbare klassikeren *Himmelhøge Sti*. Deres nyeste single "Der Mine Drømmer Lande" ble utgitt 2/2-2024, og ny single kommer før sommeren."

*Ons.11.09.24 kl.20.00 Amtmandens kr 270/220/220*



## 27.09. OLA BREMNES MED BAND

Konserten er basert på hans nye plate: «Det som gjør at grønt e grønt». Det er en varm hyllest til Det Skapte Grann, rett og slett. Til det som reker i land og kan puttes i livets store trollmannsgryte.

Til øyeblikkene vi får før alle lys begynner å blinke. Det blir selvsagt ikke bare nye sanger, – publikum skal få ei god blanding av gammelt og nytt. Bandet består i tillegg til Ola på sang og gitar av Tore Bruvold (gitarer, produksjon), Terje Nohr (gitarer), Gjermund Silset (bass) og Niko Valkeapää (sang). Are Simonsen kjører lyd.

Medlemsbilletter må kjøpes i billettskranken på Kulturhuset ved fremvisning av gyldig medlemsbevis.

*Fr.27.09.24 kl.19.00 Kulturhuset, hovedscenen kr 480/430/430*



## 21.10.USPELT: MUSIKKSTUDENTER + MARIAM

### TARTUSY OG MAZLUM KARATAŞ

Syriske Mariam Tartusy og kurdiske Mazlum Karataş har først ei avdeling, før studentene fra Musikkonservatoriet og Musikklinja opptre med nytolkninger av viser. Mazlum er en kurdisk multiinstrumentalist som deler fortellinger om diaspora og lengsel ved hjelp av tradisjonelle instrumenter som bağlama og santoor. Mariam er en syrisk musiker som vever sammen østlige og vestlige tradisjoner, og kombinerer blant annet folk og jazz til melodiose fortellinger. Denne konserten har derfor stor spennvidde både med syrisk, kurdisk og norsk musikk! I tillegg til østlig musikk, byr studentene fra Konsen på andre positive overrasker med sine tolkninger!

Det er bare å glede seg! Det er framtidens artister vi får høre her!

*Ma.21.10.24 kl.19.00 Teaterkafeen på HT, kr 220/170 /170*



## 02.11. FADO—PORTUGUESE SOUL

### I samarbeid med Tromsø World Festival

Det blir gjensyn med fadomusikerne «våre» lørdag 2. november! Og fredag 1. nov. blir det Masterclass/clinic/seminar med dem på Musikkonservatoriet. Fado er en portugisisk musikkstil med folkelig opphav, som oppsto i Lisboa fattige bydeler. Det kjennetegnes av melankolsk sang akkompagnert av portugisisk og spansk gitar. Til Tromsø kommer sanger Carolina Varela Ribeiro samt gitaristene Pedro De Castro, Paulo André Ramos og Francisco Gaspar. Alle er rutinerne og dyktige fadosangere-/musikere. Gled dere til en annerledes og eksotisk konsertopplevelse! Konserten er i samarbeid med Tromsø World Festival.

*Fr.01.11.24 Clinic/Masterclass/seminar, Tromsø (se facebook)*

*Lø.02.11.24 kl.21.00, Teaterkafeen på HT, kr 550/500 /500*



## 09.11. HILLEVI - EN NORDNORSK URPREMIERE!

Trioen, som for mange har vært kjent som The Bonbons, har nå tatt navnet Hillevi og starter nytt og friskt på Viseklubben Spelt lørdag 9. november!

Savnet etter det gode samspillet, historiene og den flerstemte sangen ble for stort og har inspirert Kine Yvonne Kjær, Herborg Rundberg og Julie Alapnes til å finne sammen igjen som trio. Med nordnorske tekster, felespill, tangenter og klokkeklar vokal i fokus får du høre om blant annet nordnorsk kystkultur og karakteristiske værphenomener i en pen miks, toppet med drivende slåttespill.

*Lø.09.11.24 kl.20.00 Amtmandens kr 320/270/270*



## 28.11. EN JULEKONSERT MED MODDI

Moddis stemme er for mange selve lyden av jul, etter at den unge senjåværingen ble håndplukket av kronprins Haakon til å syng «Nordnorsk julesalme» under Slottets julekonsert i 2011. Siden den gang har musikken hans blitt allemannseie, og i fjor ga Moddi for første gang ut et eget julealbum! Selv har Moddi et komplekst forhold til juletiden, på godt og vondt.—jeg har vanskelig for å finne roen i alt stresset og forventningspresset, forteller han. Albumet *Denne tida i fjor* er spekket av høydepunkter, med gjestebidrag fra Frida Ånnevik, Arktisk Filharmoni og en nyinnspilling av nettopp «Nordnorsk julesalme».



## - En julekonsert med Moddi—fortsettelse

Konsert 1: Kl.18.30

Konsert 2: Kl.21.00 (legges ut for salg ved utsolgt førstekonsert).

Medvirkende.: Pål Moddi Lue – gitar, flygelhorn, sang, Katrine Schjøtt – cello, sang og Sverre Laupstad – piano, sang

*To.28.11.24 kl.18.30 Amtmandens kr 450/400 /400*

*To.28.11.24.kl.21.00 Amtmandens kr 450/400 /400*

## 07.12. DAISY BELL

*Daisy Bell* er en Tromsøbasert trio som tøyser visesjangeren med amerikanske, engelske og egenkomponerte sanger. Dette gjør de med sang, trekkspill, fløyte, gitar, klokkespill og perkusjon. Trioen leker med sjanger og uttrykk, inspirert av den amerikanske gruppa *Tin Hat*. De har flere *Tin Hat*-sanger på repertoaret, blant annet sangen «Daisy Bell», som også er blitt navnet på gruppa. De amerikanske og engelske sangene er omsatt til norsk av Brynjulf Bjørklid og Hanne Bjørklid. Marte Lie Noer står for de egenkomponerte sangene, noen med tekster av Svein Anders Noer Lie.

Alle tre i *Daisy Bell* har lang fartstid som musikere. De fleste vil nok kjenne Hanne Bjørklid og OddA Eilertsen først og fremst fra *Nordnorsk Visegruppe*. Marte Lie Noer har spilt i de fleste sjangere, og har sitt daglige virke på UNN som musikkterapeut.

Medv.: Hanne Bjørklid – sang, klokkespill, Marte Lie Noer – trekkspill, fløyte, gitar, sang og OddA Eilertsen – gitar, sang

*Lø.07.12.24 kl.20.00 Amtmandens kr 320/270 /270*



## 29.12. ROMJULSPELT MED BOKNA MUSIKK

Hvert år siden viseklubben ble startet, har vi invitert på romjullspelt med Boknakaran og venner. Etter hvert har det blitt flere venner enn boknakerer på scenen, men tradisjonen holdes ved lag og trekker alltid fullt hus. I år har vi flyttet konserten til kaféen på Hålogaland Teater, for at flest mulig skal få være med på denne feiring av «boknamusikken» - tekster og melodier av Jan Arvid Johansen, Helge Stangnes, Malvin Skulbru og Ragnar Olsen. Sistnevnte står i spissen for den glade gjengen som møtes på scenen i romjula, hvem den vil ellers vil bestå av, blir avklart i løpet av høsten.

*Sø.29.12.24 kl.21.00 Teaterkafeen på HT kr 420 / 370 /370*



**BLI MEDLEM I SPELT!**  
**Kr 50 i rabatt på alle konsertene!**  
<https://viseklubbenspelt.no/>